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AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

Expediente nº.: 1504/2022 

Resolución con número y fecha establecidos en el margen. 

Procedimiento: Listado Definitivo Final y entrega de documentación. 

Fecha: 24/10/2022 

Documento firmado por: El Alcalde. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 

A la vista de los siguientes antecedentes:  

 

Resolución de Alcaldía con número 0458/2022 de 28 de septiembre de 2022, aprobando 

las bases que han de regir la contratación de personal laboral temporal (26 puestos de peones de 

usos múltiples y 6 puestos de asistente acompañantes). 

 

 Y habiendo finalizado las pruebas del proceso selectivo para cubrir los puestos ofertados 

en la convocatoria arriba mencionada.  

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO: Aprobar la LISTA DEFINITIVA  FINAL relativas al proceso selectivo 

para cubrir 26 puestos de trabajo con la categoría de PEON DE USOS MÚLTIPLES. (Listado 

ordenado por puntuación y fecha de registro). 

 

 

  NOMBRE Y APELLIDOS 
EXAMEN 

90% 
ENTREVISTAS 

10% 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  

1 Fº MANUEL GONZALEZ GALAN 7,2 1 8,2 

2 SEBASTIAN NAVARRO GOMEZ 7,2 1 8,2 

3 CATALINA GUERRERO SERRANO 6,7 1 7,7 

4 ANTONIO CARMONA MONTERREY 6,7 1 7,7 

5 BEGOÑA ISABEL LAVADO MORENO 6,7 1 7,7 

6 Mª CARMEN GALAN GUERRERO 6,7 1 7,7 

7 ALEJANDRA BARRENA IGLESIAS 6,7 1 7,7 

8 CARMEN INMACULADA MORENO ROCHA  6,7 1 7,7 

9 FRANCISCA GONZALEZ DOMINGUEZ 6,3 1 7,3 

10 ALMUDENA DOMINGUEZ MORALES 6,3 1 7,3 

11 MANUEL DAVID CORCHADO ASENSIO 6,3 1 7,3 

12 JAVIER MORENO HERNANDEZ 6,3 1 7,3 

13 VICTOR MANUEL MORENO MENDEZ 6,3 1 7,3 

14 MARIA SANCHEZ CASTILLO 6,3 1 7,3 

15 
FRANCISCA RAQUEL GONZALEZ 
GONZALEZ  6,3 1 7,3 

16 MARIA ESTHER PAREDES VALIENTE 6,3 1 7,3 
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17 SHAILA CABALLERO DELGADO 6,3 1 7,3 

18 MARCO ANTONIO CAPOTE MORENO 6,3 1 7,3 

19 INES MARIA SANTOS PRIETO 5,8 1 6,8 

20 CAYETANA JOAQUINA CORTES PERIAÑEZ 5,8 1 6,8 

21 ISABEL GARCIA MONTERO 5,8 1 6,8 

22 EULOGIA MATEO GARCIA 5,8 1 6,8 

23 FRANCISCA GONZALEZ ORTIZ 5,8 1 6,8 

24 ELISA ISABEL LOPEZ GONZALEZ 5,8 1 6,8 

25 CELEDONIA GARCIA MORENO 5,8 1 6,8 

26 MARIA MANUELA MORENO CANGAS 5,8 1 6,8 

27 JOSEFA GOMEZ TRINIDAD  5,4 1 6,4 

28 ANA MARIA RODRIGUEZ SANCHEZ  5,4 1 6,4 

29 DIONISIO JUAN POZO GUERRERO 4,9 1 5,9 

30 JOAQUIN POZO GUERRERO 4,9 1 5,9 

31 MARTINA SANCHEZ MOVILLA  4,9 1 5,9 

32 FERNANDO JAVIER SANCHEZ GONZALEZ 4,5 1 5,5 

33 JUAN FRANCISCO CABALLERO RASERO 4,5 1 5,5 

34 REYES GONZALEZ CAMPIÑEZ 4,9 
NO 

PRESENTADO 
NO 

PRESENTADO 

35 MANUEL PARRA CORVO 5,8 
NO 

PRESENTADO 
NO 

PRESENTADO 

36 SONIA LECHON FUENTES 4,5 
NO 

PRESENTADA 
NO 

PRESENTADA 

 

 

SEGUNDO: Aprobar la contratación de los siguientes aspirantes para cubrir los puestos 

referidos en la convocatoria. 

  
1 Fº MANUEL GONZALEZ GALAN 

2 SEBASTIAN NAVARRO GOMEZ 

3 CATALINA GUERRERO SERRANO 

4 ANTONIO CARMONA MONTERREY 

5 BEGOÑA ISABEL LAVADO MORENO 

6 Mª CARMEN GALAN GUERRERO 

7 ALEJANDRA BARRENA IGLESIAS 

8 CARMEN INMACULADA MORENO ROCHA  

9 FRANCISCA GONZALEZ DOMINGUEZ 

10 ALMUDENA DOMINGUEZ MORALES 

11 MANUEL DAVID CORCHADO ASENSIO 

12 JAVIER MORENO HERNANDEZ 

13 VICTOR MANUEL MORENO MENDEZ 

14 MARIA SANCHEZ CASTILLO 
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15 FRANCISCA RAQUEL GONZALEZ GONZALEZ  

16 MARIA ESTHER PAREDES VALIENTE 

17 SHAILA CABALLERO DELGADO 

18 MARCO ANTONIO CAPOTE MORENO 

19 INES MARIA SANTOS PRIETO 

20 CAYETANA JOAQUINA CORTES PERIAÑEZ 

21 ISABEL GARCIA MONTERO 

22 EULOGIA MATEO GARCIA 

23 FRANCISCA GONZALEZ ORTIZ 

24 ELISA ISABEL LOPEZ GONZALEZ 

25 CELEDONIA GARCIA MORENO 

26 MARIA MANUELA MORENO CANGAS 

 

 

 

 TERCERO: Aprobar la fecha de REUNIÓN de los aspirantes seleccionados para cubrir 

los puestos ofertados, que tendrá lugar el MARTES 25 DE OCTUBRE DE 2022 A LAS 11:00 

HORAS EN EL SALÓN DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN 

SERVÁN. 

 

 Deberán de entregar la siguiente documentación 

- COPIA DEL D.N.I.   O    N.I.E. 

- COPIA DEL NÚMERO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

- ALTA A TERCEROS (De la entidad bancaria donde sean titular de la cuenta) 

 

 

 

En Arroyo de San Serván a 24 de octubre de 2022. 

El Alcalde-Presidente 

D. Eugenio Moreno Izaguirre. 

(Documento firmado electrónicamente) 
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